Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 190 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 107/2022

PROCESSO: 44/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N°: 18/2022

CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48

CONTRATADO:  CLAUDINA TORRES QUINTÃO CASTRO, inscrita no CNPJ sob o nº

46410738/0001-28.

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato até o dia 31/10/2023.

DATA: 15/10/2023.

 EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 101/2022

PROCESSO: 35/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N°: 14/2022

CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48

CONTRATADO:  PATRIK SILVA GANDRA, inscrita no CNPJ sob o nº

26.956.944/0001-20.

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato até o dia 31/10/2023.

DATA: 07/10/2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 190 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 96/2021

PROCESSO: 49/2021 – PREGÃO PRESENCIAL N°: 22/2021

CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48

CONTRATADO:  Luiz Carlos de Paiva, portador da carteira de Identidade M7220456 -

CPF:407.115.446-20

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato por 12( doze) meses.

DATA: 04/10/2023.

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 150/2022

PROCESSO: 78/2022 – PREGÃO PRESENCIAL N°: 30/2022

CONTRATANTE: Município de Marliéria - CNPJ:  16.796.872/0001-48 CONTRATADO

MP MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE LTDA pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Av. Acesita, 3040, Bairro Nossa Senhora das Graças -

Timóteo/MG, CNPJ nº 02.900.416/0001-91

OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato por 12( doze) meses.

DATA: 13/10/2023.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de novembro de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 190 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Após análise do Processo nº 103/2023 – Pregão Presencial nº 43/2023 e com base

na Lei Federal nº 8.666/93, e suas posteriores alterações, HOMOLOGO E

ADJUDICO o processo que tem como objeto a contratação de empresa para

prestação de serviço de consultoria e assessoria em políticas públicas de saúde

voltadas principalmente para atenção primaria de saúde atendendo a Secretaria

Municipal de Saúde de Marliéria, para a empresa PROINSTY GESTÃO E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ:51.306.184/0001-53, ao valor mensal de R$ 4000,00

(quatro mil reais).Marliéria, 01 de novembro de 2023. Hamilton Lima Paula-Prefeito

Municipal.